
UCHWAŁA NR XLIII/256/2014
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach
samorządowych, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm., art. 12 §4 i §6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 
21, poz. 112 ze zm.) Rada Gminy w Krośnicach uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Krośnice tworzy się odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej 
w Krośnicach przy ul. Kwiatowej 9. Ustala się jego numer i granice oraz siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej 
nr 5 zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu we Wrocławiu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Janusz Dziekan

Id: 453754D1-4E02-4EBA-9295-7DFA268EEB61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/256/2014

Rady Gminy Krośnice

z dnia 30 września 2014 r.

OBWÓD GŁOSOWANIA, GRANICE OBWODU, NUMER OBWODU,

SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI

 Numer 
obwodu  Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

 5  Dom Pomocy Społecznej
w Krośnicach

 Dom Pomocy Społecznej w Krośnicach
przy ul. Kwiatowej 9

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Janusz Dziekan

Id: 453754D1-4E02-4EBA-9295-7DFA268EEB61. Podpisany Strona 1




